SANDERO R.S.

= M SPEED RENAULT

XPERIENCE SPORT

Sandero R.S. Speed Experience

Track Day Circuito Capuava 2,620 Km
1 Treino 4 24/09/2016 10:20
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 2:29.890 +21.197 10:21:12.340
(41) FABIO ROSANDI 2 2:12.518 +3.825 10:23:24.858
1 2:02.195 +11.879 10:21:04.872 3 2:12.046 +3.353 10:25:36.904
2 2:00.651 +10.335 10:23:05.523 4 2:12.338 +3.645 10:27:49.242
3 1:53.993 +3.677 10:24:59.516 5 2:08.693 - 10:29:57.935
4 1:52.095 +1.779 10:26:51.611 6 2:11.049 +2.356 10:32:08.984
5 1:51.051 +0.735 10:28:42.662 7 2:09.186 +0.493 10:34:18.170
6 1:50.316 - 10:30:32.978 8 2:15.313 +6.620 10:36:33.483
(40) LUIZ CARLOS COYADO
1 2:08.142 +17.087 10:19:55.101
2 1:57.322 +6.267 10:21:52.423
3 1:54.937 +3.882 10:23:47.360
4 1:55.670 +4.615 10:25:43.030
5 1:52.185 +1.130 10:27:35.215
6 1:54.037 +2.982 10:29:29.252
7 1:52.119 +1.064 10:31:21.371
8 1:51.055 - 10:33:12.426
9 1:56.527 +5.472 10:35:08.953
10 1:59.778 +8.723 10:37:08.731
(42) ROSALVO OLIVEIRA RAMOS
1 2:16.461 +23.571 10:20:17.384
2 1:55.719 +2.829 10:22:13.103
3 1:56.151 +3.261 10:24:09.254
4 1:54.857 +1.967 10:26:04.111
5 1:53.400 +0.510 10:27:57.511
6 1:53.822 +0.932 10:29:51.333
7 1:53.966 +1.076 10:31:45.299
8 1:52.890 ) 10:33:38.189
9 1:53.326 +0.436 10:35:31.515
(39) VICTOR PIOVEZAN
1 2:03.704 +8.216 10:21:23.449
2 2:02.362 +6.874 10:23:25.811
3 2:07.446 +11.958 10:25:33.257
4 1:59.102 +3.614 10:27:32.359
5 2:15.616 +20.128 10:29:47.975
6 2:11.527 +16.039 10:31:59.502
7 1:57.158 +1.670 10:33:56.660
8 1:55.488 - 10:35:52.148
(43) ERIC RYUITI
1 2:34.091 +29.310 10:20:58.590
2 2:15.657 +10.876 10:23:14.247
3 2:08.608 +3.827 10:25:22.855
4 2:04.781 - 10:27:27.636
5 2:24.914 +20.133 10:29:52.550
6 2:26.617 +21.836 10:32:19.167
7 2:38.969 +34.188 10:34:58.136
8 2:34.755 +29.974 10:37:32.891
(44) GABRIEL VITIELLO
1 2:27.497 +22.032 10:21:58.119
2 2:10.461 +4.996 10:24:08.580
3 2:10.719 +5.254 10:26:19.299
4 2:07.813 +2.348 10:28:27.112
5 2:05.465 - 10:30:32.577
6 2:12.656 +7.191 10:32:45.233
7 2:14.713 +9.248 10:34:59.946
8 2:15.486 +10.021 10:37:15.432
(46) DENNIS HARTMANN
1 2:06.491 ) 10:35:35.767
(45) RODRIGO SORRENS
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